
 

 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

ĮSTAIGŲ CENTRALIZUOTOS BUHALTERINĖS APSKAITOS SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2021 M. LAPKRIČIO 25 D. SPRENDIMO NR. TS-294 „DĖL RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ CENTRALIZUOTO BUHALTERINĖS 

APSKAITOS TVARKYMO“ PAKEITIMO“  PROJEKTO 

 

2022 m. rugsėjo 15 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Sprendimo projekto tikslas – pakeisti Raseinių rajono savivaldybės administracijos Įstaigų 

centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus centralizuotai tvarkomos buhalterinės apskaitos 

biudžetinių įstaigų sąrašo 5 eilutę. Nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. pertvarkius Raseinių r. Betygalos 

Maironio gimnazijos struktūrą ji vadinasi taip: Raseinių r. Betygalos Maironio pagrindinė 

mokykla. Pagrindas – Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimas 

Nr. TS-139 „Dėl Raseinių r. Betygalos Maironio gimnazijos struktūros pertvarkymo“. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Tarybos sprendime bus nurodyti tikslūs, šiai dienai galiojantys biudžetinių įstaigų pavadinimai.  

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma.  

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto rengėjas, 

atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Projekto antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia.  

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai 

(sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės mero pavaduotoju, Raseinių 

rajono savivaldybės administracijos direktoriumi, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyriaus vedėju, Švietimo ir sporto skyriaus vedėju. Pastabų nėra. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės aktams). 

Priėmus šį teisės aktą, tikimasi  teigiamų pasekmių. Parengtas teisės aktas neprieštarauja norminio 

pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Gražina Račienė. 

 

 

Skyriaus vedėja                                                                                                            Gražina Račienė 


